Beneficiario   UNCPBA

a Cuenta de Destino   11504/9 RRPP Central - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   EXACTAS - Fondo VyT del mes de Mayo 2025. Acred en cuenta el día 02/06/2025 por $579.713,46.

el Importe de   $358.870,50 - trescientos cincuenta y ocho mil ochocientos setenta con 50/100---

Confeccionó: nicolaspoo - Nicolás Poó